



Benjamin Hansen Invest ApS

Nørre Landevej 31, Kegsnæs
6470 Sydals


CVR-nummer: 33 35 42 66

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/06/2022

Dirigent:


Benjamin Schmidt Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 1.370 tkr. og status balancerer med 8.531 tkr. med en egenkapital på 8.267 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.658	-11
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.309.752	1.043
Andre finansielle indtægter	95.700	40
Andre finansielle omkostninger	-13.124	-24
RESULTAT FØR SKAT	1.386.670	1.048
Skat af årets resultat	-16.918	-4
ÅRETS RESULTAT	1.369.752	1.044
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	500
Overført resultat	769.752	544
DISPONERET I ALT	1.369.752	1.044

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.542.432	3.233
Andre værdipapirer og kapitalandele	445.917	129
Finansielle anlægsaktiver	3.988.350	3.362
ANLÆGSAKTIVER	3.988.350	3.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.126.279	1.931
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.012.753	1.166
Andre tilgodehavender	150.000	150
Tilgodehavender	4.289.032	3.247
Likvide beholdninger	253.736	877
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.542.768	4.124
AKTIVER	8.531.118	7.486

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	7.586.834	6.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	500
EGENKAPITAL	8.266.834	7.397
Hensættelse til udskudt skat	11.000	11
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.000	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.751	7
Selskabsskat	16.070	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	232.463	67
Kortfristede gældsforpligtelser	253.284	78
GÆLDSFORPLIGTELSER	253.284	78
PASSIVER	8.531.118	7.486

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.988.348	3.361
	<hr/>	<hr/>
	3.988.348	3.361
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	347.162	237
	<hr/>	<hr/>
	347.162	237
	<hr/>	<hr/>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		